Tramitação: Sim
Regime: TRAMITAÇÃO NORMAL
Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: FICA AUTORIZADO A CONTRATAR; OPERAÇÃO DE CRÉDITO EM 2025; ATÉ O VALOR
DE R$240.000.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MILHÕES DE REAIS); EXECUÇÃO DE DIVERSOS
PROJETOS NO MUNICÍPIO.
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 117/2024.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 29/10/2024
Tipo: 1
Número/Ano: 12/2024

Matérias Anexadas

Autores
Nome do Autor: Marília Aparecida Campos